

# Sanoja, sanoja...

Ihmiselle, tälle ihmeelliselle olenolle, on suotu rikas kielellinen ominaisuus kommunikoida ja ilmaista itseään. Se, että sanoja on paljon, on vielä ihmeellisempää, kun ottaa huomioon kaikki eri kielet ja niiden murteet. Äänneiden määrä on jo yhdelle asialle niin suuri, että kukaan ihminen ei pysty käsittämään sitä kaikilla kielillä. Emme kykene oppimaan niin paljoa, mutta niin käsittämättömältä kuin tuntuukin, Jumala tuntee jokaisen sanamme ja jopa ajatuksemmekin:

*"Ei ole sanaa kielelläni, jota Sinä, Herra, et täysin tunne."  
Ps.139:4[\*JKR]*



Psalmin kirjoittaja oli tunnelmissaan Jumalan edessä tietäen, että Jumala pystyy näkemään hänen sydämensä. - Asenteemme, tapamme elää ja suhtautumisemme ympäröivään maailmaan ei ole Jumalalta salattu. Väitänkin, että todellisen Jumalan läsnäolon vaikutus muuttaa sydäntämme. Hänen kanssaan vain avarrumme näkemään asioita ikään kuin toisesta näkökulmasta ja jos tämä näkökulma on Jumalan näkökulma, asiat näyttävät silloin aika hyvältä. Olenkin vaikean tilanteen yllättämänä pyrkinyt siirtämään katseeni Jumalaan ja ymmärtämään siinä asioitteni jumalisen merkityksen. Kuulun Hänelle ja Jumalan lapsena saan kysyä taivaalliselta Isältäni, mitä kyseinen elämäntilanteeni tarkoittaa. Tällaisissa hetkissä saan lausua Psalmintekijän sanoja;

*"Tutki minua, Jumala, ja tunne sydämeni, koettele minua ja tunne ajatukseni. Jos tieni on vaivaan vievä, johdata minut ikuisuuden tielle."  
Ps.139:23-24[\*JKR]*

Jumala, joka on sydänten ja ajatustemme tutkija, kyllä ymmärtää sanamme ja ajatustemme merkitykset. Ihmisten kesken joudumme usein oikaisemaan toistemme käsityksiä sanoistamme tai pyrkimyksistämme, mutta Jumalan edessä näin ei tarvitse tehdä. Hän tietää millaista tekoa olemme ja tuntee kyllä jokaisen asenteemme ja pyrkimyksemme.



Jumala tietää kaikkivaltiuudessaan jo edeltäkäsikin, mitä olemme anomassa ([Matt.6:8](#)) Hän tietää jopa luulemisemme, vaikka asiaa vuoren varmasti vakuuttaisimme Hänelle. - Muistanet Raamatun kertomuksen, kuinka Pietari eräänä päivänä lupasi seurata Jeesusta vaikka kuolemaan saakka. ([Luuk.22:33](#)) Jeesus tiesi kuitenkin ihmisen heikkouden. Vaikean tilanteen tullen Pietari kielsi Mestarinsa - aivan, kuten Jeesus oli hänelle ilmoittanut. Luulemisemme ja mahtipontiset ja katteettomat lupauksemme eivät kannu. Elämä on perustettava nöyrästi Jumalan armon varaan. ([Jaak.4:15](#))

Jumala siis tietää ja tuntee jokaisen sanamme kielellämme. Hän tietää kiroamiset tai katkerat sanat, joita suutuspäissäsi saatat lausua. ([Matt.12:36-37](#))

Onkin suuri valvomisen paikka siinä, mitä annamme tulla suustamme ulos. Eläessämme asioita Jumalan läpivalaisuudessa, saa se aikaan parempaa käytöstä. Mikä olisikaan sen parempaa ympäristölle, kuin että kaikki olisi riittävän valvottua ja itse hyvyyden ohjailtavissa parempaan?

- Sanamme toisiamme kohtaan saattavat sytyttää suuren tulen. ([Jaak.3:5-6](#)) Onhan niin, että juuri sanoillamme välitämme tietoa itsestämme ja asenteistamme. Toinen ihminen tulkitsee niitä ja saattaa ilahtua tai kovin pahastua. Me vaikutamme ympäristöömme eleillämme ja sanoillamme ja haluankin kysyä ennen kaikkea itseltäni sanojeni vastuuta. Väittäessäni rakastavani lähimmäisiäni, minun tulisi kyetä osoittamaan se myös käytännössä. Tiedän, että ihmisten kesken tämä on vajaata sielumme kipeyden vuoksi, mutta pyrkimys tulisi olla siinä, että saadessamme Jumalalta rakkautta osaksemme, jakaisimme sitä myös eteenpäin. - Kuinka monesti onkaan

leppeä vastaus taltuttanut vihan ja riidan jatkumisen? ([Snl.15:1](#))

Ajattelumaailmamme avartuminen on mahdollista Jumalan kanssa, jolloin opimme käyttäytymään sivistyneemmin ja armahtavammin. Olemme viimeaikoina käyneet suuria keskusteluja sukupuolisen suuntautumisen alueilla. Kuulen puolesta ja vastaan hyvinkin voimakkaita väitteitä. Mietin omaa asennettani Jumalan edessä, Hänen, joka tuntee sydämeni ja jokaisen sanan kielelläni.

- Miten Jumala suhtautuu erilaisuuteen ja synnin orjuuteen? - Miten Jeesus lähestyi syntistä ja kieroon kasvanutta aikansa ihmistä? Raamattu antaa kyllä hyvin selkeän ja tinkimättömän vastauksen: - Meidän ei tule olla millään tavoin osallisia pimeyden tekoihin.

*"Älkää millään tavalla osallistuko pimeyden hedelmättömiin tekoihin, vaan päinvastoin nuhdelkaa niistä."  
Ef.5:11[\*JKR]*

Kysymys kuuluu kuitenkin, ymmärsimmekö oikein? Luitko tarkoin Raamatun ilmoituksen?

- Jeesuksen esimerkki ihmisten kohtaamisissa on hyvin selkeä. Hän hyväksyi ihmisen, mutta ei ihmisen pahoja tekoja. Hän tahtoi päästää ihmisen vapauteen syntisestä elämästään ja siksi Hän meni syntisen ihmisen luokse. Hän kohtasi vääryyttä tekevän ja osoitti lempeyttä ja rakkautta. Ei Hän osallistunut pimeyden tekoihin. - Ei, Hän ei "vehdannut" syntisen naisen kanssa, ei ottanut tullimiehen ryöstörahoja tullen uudelleen nauttimaan talousrikoksen antimista. Hän ei myöskään parantaessaan syntistä miestä, osallistunut hänen tekoihin, vaan kehotti häntä olemaan tekemättä enempää syntiä, ettei vielä pahempaa sattuisi. ([Joh.5:14](#))

- Miten siis tulisi suhtautua? Miten pitäisi kohdata synnissä elävä ihminen? - Uskon siihen, että Jeesuksen osoittama rakkaus on avain sana. *Rakkaus voittaa ja rakentaa* - ja voimmehan lukea sanasta jopa Jumalan hyvyyden vetävän ihmistä parannukseen! ([Room.2:4](#)) Tätä Jumalan rakkautta meidän tulee osoittaa, kuitenkin varjellen sydämemme niin, ettei maailma saastuta. ([Snl.4:23](#), [Jaak.1:27](#)) Emme saa

hyväksyä syntistä elämän tapaa itsellemme, emmekä lähimmäisillemmekään, mutta rakkautta ihmistä ja hänen sieluaan kohtaan saamme kyllä osoittaa.

Haluan meidän vielä hetken ajattelevan sanojemme merkitystä. Jeesus itse sanoi, ettei *"ihmistä saastuta se, mikä menee suusta sisälle, vaan se, mikä tulee suusta ulos."* ([Matt.15:11](#)) *"Sydämen kyllyydestä suu puhuu"* ([Luuk.6:45](#)) ja siksi meidän on mentävä tutkimaan sydämemme asenteita. Kunpa Jumala saisi tutkia kanssani sydäntäni ja johdattaa minua iankaikkiselle tielle.

Sanat, joita lausun, aiheuttavat monenlaisia asioita. Päästäessäni valheita tai panettelua suustani, tai vaikka katkeria vihan purkauksia, voin vain miettiä, mitä ihmisyydelleni siinä teen. Se, mikä sanoissani saastuttaa, on rikkomus, joka jää omalletunnolleni. Uskon, että meistä jokainen ([Jaak.3:2](#)) saa olla parannuksen paikalla siivoten käyttämiänsä sanavali-koimia.

Toisinaan olisi syytä myös vähentää sanojen määrää, nimittäin Raamatun ilmoitus on totta siinäkin, että

*"missä on paljon sanoja, siinä ei puutu syntiä, mutta huulensa hillitsevä on viisas."*

[Snl.10:19](#)[\*JKR]

- Harkiten lausutut sanat ovat osoittautuneet paljon arvokkaammiksi, kuin paljot katteettomat lupaukset ja suuren innostuksen vallassa viskotut sanat. ([Saarn.5:2](#))

Viime aikojen yleisistä keskusteluista voi hyvin kuulla sanoja ymmärrystä vailla. - Kehuessaan viisaita olevansa, ovat tyhmiksi tulleet. ([Room.1:22](#)) On totta, että sokea ei voi nähdä asioiden oikeaa laitaa. Siinä pimeydessä jää näkemättä historian opettama seuraus moraalittomuudesta ja usein myös se seuraus, mikä on kohdannut ihmiskuntaa heidän luopuessa kristillisistä arvoista.

*"Onhan kirjoitettu: **"Minä hävitän viisaitten viisauden, ja ymmärtäväisten ymmärryksen Minä teen mitättömäksi."** Missä ovat viisaat? Missä kirjanoppineet? Missä tämän maailman älyniekat? Eikö Jumala ole tehnyt maailman viisautta hulluudeksi? Kun maailma ei Jumalan viisaudesta oppinut viisauden avulla tuntemaan Jumalaa, **Jumala näki hyväksi saarnauttamansa hulluuden kautta pelastaa ne, jotka uskovat.** Juutalaiset vaativat tunnustekoja ja kreikkalaiset etsivät viisautta, me taas **saarnaamme ristiinnaulittua Kristusta**, joka on juutalaisille pahennus ja pakanoille hulluus, mutta kutsutuille, niin juutalaisille kuin kreikkalaisillekin, **KRISTUS ON JUMALAN VOIMA JA JUMALAN VIISAUS.** Jumalan hulluus on näet viisaampi kuin ihmiset, ja*

*Jumalan heikkous on voimakkaampi kuin ihmiset. 1.Kor.1:19-25*[\*JKR]

Tämä aika on paha. Eksymme hyvin helposti sanojemme solmuihin, *kauniisti sommiteltuihin taruihin.*

*"Me emme ole seuranneet viekkaasti sommiteltuja taruja tehdessämme teille tiettäväksi Herramme Jeesuksen Kristuksen silmää ja tulemusta, vaan me olemme omin silmin nähneet Hänen valtasuuruutensa."*

[2.Piet.1:16](#)[\*JKR]

- Suvaitsevaisuus on esimerkiksi erittäin kaunis sana ja ajatus, mutta eikö kukaan huomaa, miten paljon pahaa teemme sen varjolla? Emmekö todellakaan ymmärrä menevämmä jälleen ääri-tilasta toiseen, kuten ihmiskunnan historiassa olemme aina tehneet? - Olisi luullut, että 2000 luvulla sivistys olisi jo hieman tasapainoisempaa ja menneestä oppineempaa, mutta kun ei! - Tämä maailma on tuhoon tuomittu pahuutemme ja syntisyytemme tähden, olipa se sitten suvaitsevaisuuden tai jonkun muun verukkeen nimissä tehtyä.

*"Maa on saastunut asukkaattensa alla, sillä he ovat rikkoneet lait, muuttaneet käskyt, hylänneet iankaikkisen liiton. Sen tähden kirkous kalvaa maata, ja sen asukkaat syystään kärsivät. Siksi maan asukkaat kuumuudesta korventuvat, ja vähän jää ihmisiä jäljelle."*

[Jes.24:5-6](#)[\*JKR]

Tyhmiä väittäjiä meidän tulisi karttaa. ([2.Tim.2:23](#))

Ne, jotka tahallaan elävät synnissä, saavat kerran ansaitsemansa palkan. Mieti omaa asennettasi syntiä ja vääryyttä kohtaan. Synnissä eläminen johtaa helvettiin. *Voit vapaasti mennä sinne, mutta tarjolla olisi kyllä elämä ja yltäkylläisyys Jeesuksen seurassa.* Hän tahtoo antaa syntisi anteeksi ja vapauttaa synnin orjuudesta.

Sinä itse valitset kohtalosi, iankaikkisuutesi ja sen, että elätkö lyhyen elämäsi nauttien synnistä saadusta nautinnosta ja koko iankaikkisuuden kadotuksessa, vai tahdotko iankaikkisen elämän Jeesuksen todellisessa läsnäolossa? ([5.Moos.30:19](#), [Room.6:23](#))

On yksi ja ainoa sana, mikä pelastaa sinut. Tuo sana sisältää iankaikkisuusarvoa ja tuo todellisen elämän sielullesi. [Hän on JEEBUS!](#) - Hänen sanansa synnyttävät *kuulemisen kautta uskoa*, joka johtaa pelastukseen. ([Room.10:17](#)) - Vaikka sana rististä on hullutusta monelle ihmiselle, meille, jotka pelastumme, se on Jumalan voima! ([1.Kor.1:18](#)) Ei sinun tarvitse kiihkoilla ja ylläpitää paljoja sanoja. Usko Jeesukseen riittää. Hänen armoissaan on sinulle kyllin ja Hän on todellinen elämän antaja. Ota Hänet pelastajana vastaan ja anna pestä pois syntisi!

*"Simon Pietari vastasi Hänelle: 'Herra, kenen luo me menisimme? Sinulla on iäisen elämän sanat. Me uskomme ja ymmärrämme, että Sinä olet Jumalan Pyhä.'" Joh.6:68-69*[\*JKR]

**Pasi Kallio** (Solujohtaja/hetimitöntekijä, Seinäjoen helluntaisrk.)

1. 2011 12:00:00 (2011-12-01 12:00:00) 2011-12-01 12:00:00